ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА

СОВЕТ   ГЛАВ   ГОСУДАРСТВ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2019 года № 8   город Бишкек

О подписании Меморандума о взаимопонимании между Секретариатом

Шанхайской организации сотрудничества и Управлением Организации

Объединенных Наций по координации гуманитарных вопросов

Совет глав государств-членов Шанхайской организации сотрудничества

решил:

Поручить Генеральному секретарю Шанхайской организации

сотрудничества подписать Меморандум о взаимопонимании между

Секретариатом Шанхайской организации сотрудничества и Управлением

Организации Объединенных Наций по координации гуманитарных вопросов.

Премьер-министр

Республики Индии

Премьер-министр

Исламской Республики Пакистан

Президент

Республики Казахстан

Президент

Российской Федерации

Председатель

Китайской Народной Республики

Президент

Республики Таджикистан

Президент

Кыргызской Республики

Президент

Республики Узбекистан